
 

Città di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

pag. 1 

 

 

ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 11 del 02-12-2020 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

 

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI LUNEDI' 7 DICEMBRE 2020   

 

IL SINDACO 
PREMESSO che il giorno 7 dicembre 2020 cade di lunedì, tra la domenica e il giorno 

festivo del 8 dicembre; 

  

ATTESO che diversi dipendenti hanno manifestato l’esigenza di usufruire di un 

giorno di ferie e che diversi uffici pubblici sono chiusi in tale giorno; 

  

RITENUTO opportuno disporre la chiusura degli uffici comunali, compreso il servizio 

manutenzione esterna ed escluso il servizio di polizia locale per il giorno 7 dicembre 2020, 

garantendo i servizi di reperibilità stato civile e servizi tecnici; 

  

VISTO l’art. 50, comma 7, D.lgs. 267/2000; 

 

DECRETA 

 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di chiudere gli uffici comunali, compreso il servizio di manutenzione esterna ed escluso 

il servizio di polizia locale, con conseguente collocamento in congedo ordinario del 

personale interessato, garantendo i servizi di reperibilità stato civile e servizi tecnici, 

lunedì 7 dicembre 2020, ricadente tra la domenica e il giorno festivo dell’8 dicembre. 

 

 IL SINDACO 

  Dr. Sandro Sborgia 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Camerino, 02-12-2020 



 

pag. 2 

 

  Il Responsabile del Settore 1 

         Dr. Francesco Maria Aquili

  

 

 

 

 

   


